報道関係者お問い合わせ先:
日本広報エージェンシー 株式会社マイルストーン
日下 弘樹(Kusaka Hiroki)
TEL: 03-3864-3761
E-mail: kusaka@milestone-net.co.jp
Kingston Technology
Michael Teng(マイケル・テン)
TEL: 886-3-566-6988

Kingston の関連情報:
Facebook: http://www.facebook.com/KingstonBlogFansClub.en
YouTube: http://www.youtube.com/user/KingstonAPAC
Kingston Technology について
Kingston Technology はメモリ製品の世界最大の単独メーカーです。デスクトップやノート PC、サー
バー、プリンター用メモリのほか、PDA や携帯電話、デジタルカメラ、MP3 プレーヤー向け Flash メモリまで、
各種メモリ製品の設計、製造および販売を行っています。
Kingston は現在、米国カリフォルニア、台湾、中国、インド、オーストラリア、ベトナム、欧州、ロシア、ウ
クライナ、トルコ、南米に製造施設を構えているほか、世界各国に営業拠点を置き、関連企業を含めたグ
ローバルなネットワークを形成しています。
詳しくは、 www.kingston.com/jp  をご覧ください。
#  #  #
Kingston and the Kingston logo are registered trademarks of Kingston Technology Corporation. All rights
reserved. All other marks may be the property of their respective titleholders.
IKD300/16GB IronKey D300 16GB USB Flash Drive
IKD300/32GB IronKey D300 32GB USB Flash Drive
IKD300/64GB IronKey D300 64GB USB Flash Drive
IKD300/128GB IronKey D300 128GB USB Flash Drive
IKD300M/4GB IronKey D300 Managed 4GB USB Flash Drive
IKD300M/8GB IronKey D300 Managed 8GB USB Flash Drive
IKD300M/16GB IronKey D300 Managed 16GB USB Flash Drive
IKD300M/32GB IronKey D300 Managed 32GB USB Flash Drive
IKD300M/64GB IronKey D300 Managed 64GB USB Flash Drive
IKD300M/128GB IronKey D300 Managed 128GB USB Flash Drive